ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 октября  2022 г.                       № 83

О внесении изменений в постановление администрации Суходольского сельского
поселения от 10 ноября 2017 № 45 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Суходольского сельского поселения»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального
закона от 17.07.2009 г. № 160-ФЗ), ст.10,  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ "О противодействия коррупции", и в связи с кадровыми изменениями в
администрации Суходольского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Суходольского сельского поселения (Приложение 1).

2. Приложение №1 - «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
постановления администрации Суходольского сельского поселения от 10 ноября
2017 № 45 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Суходольского сельского поселения» считать не
действительным.

3. Постановление вступает в силу после обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Суходольского
сельского поселения                                                     Л.В.Козлова

Приложение 1
Утверждено постановлением

Администрации Суходольского
сельского поселения
от 04.10.2022 г. № 83

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Суходольского

сельского поселения

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность
1.  Козлова Любовь

Владимировна
Глава Суходольского сельского поселения,
председатель комиссии

2.  Костина Наталья
Викторовна

Главный специалист администрации поселения,
главный бухгалтер, заместитель председателя

3.  Антонов Богдан
Алексеевич

Заместитель главы Суходольского сельского
поселения, секретарь комиссии

4.  Сазонова Лариса
Федоровна

Главный специалист администрации поселения

		2022-10-31T14:08:02+0400
	Козлова Любовь Владимировна
	Я - автор документа